令和６年１月12 日

お取引先各位

ウインセンス株式会社

ビューティーポジション マッサージクリーム 280g

一時欠品のお詫びと、商品仕様変更のお知らせ

平素より弊社製品をご愛用頂き、誠にありがとうございます。

表題の通り、ビューティーポジション マッサージクリーム280g につきまして、現在欠品状態とな

っております。 次回入荷日は、【4 月初旬ごろ】を予定しております。商品お届けまで今しばらくお

待ちくださいますようお願い申し上げます。

ご愛顧いただいております皆さまには、大変ご迷惑をおかけし、心より深くお詫び申し上げます。

なお、マッサージクリームは、次回より仕様を大幅に変更いたします。詳細は下記をご確認ください。

大変ご迷惑をおかけし恐縮ですが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

ビューティーポジション マッサージクリーム 280g 一時欠品中

2024 年4 月入荷予定

＜新仕様＞

名称：イーエフセブン マッサージクリーム

内容量：280g⇒150g に変更

容器：ジャータイプ⇒チューブタイプに変更

＜お問い合せ先＞ ウインセンス株式会社

TEL０３－6262-7704（受付時間：平日10:00～1７:00）